
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Số: 181/QĐ - UBND 

 

                 Hà Sơn, ngày 07 tháng 8  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập câu lạc bộ bóng chuyền hơi Thôn Ngọc Sơn 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về ban hành tiêu chí xã Nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 

2022- 2025; 

Căn cứ công văn số1064/BVHTTDL-VHCS ngày 30/3/2022 của Bộ văn 

hoá thể thao và du lịch về việc hướng dẫn thực hiện tiêu chí văn hoá trong xây 

dựng xã nông thôn mới kiểu mẫu; 

Căn cứ hướng dẫn số 3759/SVHTTDL –VPTT ngày 19/8/2022 của Sở 

Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hoá về việc hướng dẫn thực hiện tiêu 

chí văn hoá trong xây dựng xã nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2022- 2025 

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội và thôn trưởng thôn Ngọc Sơn. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Công nhận Câu lạc bộ bóng chuyền hơi thôn Ngọc Sơn, xã Hà 

Sơn gồm các ông, bà có tên và giữ chức vụ sau: 

( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Câu lạc bộ có trách nhiệm tổ chức hoạt động câu lạc bộ theo Quy 

chế đã được phê duyệt; Tổ chức kết nạp gia đình thành viên mới theo tình hình 

thực tế tại thôn, làng. Chịu sự chỉ đạo, giám sát hoạt động theo hướng dẫn của 

Ủy ban nhân dân xã, của thôn.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng -Thống kê, Công chức Văn hóa - Xã hội, các ông, 

bà có tên tại điều 1, thôn Ngọc Sơn và các cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ (T/h); 

- Phòng VH&TT huyện (B/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã (B/c); 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                  Phạm Văn Định 



    Danh sách thành viên CLB bóng chuyền hơi Thôn Ngọc Sơn - xã Hà Sơn 

(Ban hành theo Quyết định số:181 /QĐ-UBND, ngày 07 tháng 8 năm 2023 

 của Chủ tịch UBND xã Hà Sơn) 
 

TT Họ và tên Địa chỉ  Ghi chú  

1 Trần Đức Hợp Thôn Ngọc Sơn Trưởng thôn 

2 Lê Thị Loan Thôn Ngọc Sơn Trưởng ban CTMT 

3 Trần Hữu Dực Thôn Ngọc Sơn Cấp uỷ chi bộ 

4 Lê Thị Luyến Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

5 Trần Thị Bình Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

6 Lê Thị Thuyết Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

7 Trương Thị Mến Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

8 Nguyễn Thị Tuyết Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

9 Lê Thị Loan Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

10 Đào Thị Quang Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

11 Phạm Thị Miên Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

12 Nguyễn Thị Hinh Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

13 Nguyễn Thị Dần Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

14 Trần Thị Tụy Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

15 Lê Thị Lý Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

16 Hoàng Thị Phú Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

17 Trần Thị Hằng Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

18 Nguyễn Thị Tuyết Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

19 Trần Thị Tâm Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

20 Hoàng Thị Thoa Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

21 Nguyễn Thị Thanh Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

22 Quách Thị Dương Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

23 Hoàng Thị Hà Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

24 Lưu Thị Vinh Thôn Ngọc Sơn Thành viên 

  

  

 
 

 

 

                                                        

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

 

 

                  



 

 


		dinhpv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-06T21:38:04+0700


		2023-08-07T10:12:06+0700




